[bookmark: z0][bookmark: _GoBack]ZARZĄDZENIE NR 823/2025/P
PREZYDENTA MIASTA POZNANIA
z dnia 28 listopada 2025 r.



	w sprawie
	rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert nr 11/2026 na powierzenie realizacji zadań Miasta Poznania w obszarze działalności na rzecz osób niepełnosprawnych w roku 2026 przez organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.




[bookmark: p0]Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U. z 2025 poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2025 poz. 1338) zarządza się, co następuje:

§ 1

[bookmark: z1]1. W okresie od 1 stycznia 2026 r. do 31 grudnia 2026 r. postanawia się realizować w obszarze działalności na rzecz osób niepełnosprawnych w roku 2026 zadania publiczne polegające na:
1) poprawie stanu fizycznego i psychicznego osób niepełnosprawnych;
2) rozwoju zawodowym, integracji społecznej oraz poradnictwie dla osób z niepełnosprawnościami i ich rodzin;
3) rozwoju usług asystenckich i wytchnieniowych.
2. Zadania będą realizowane przez organizacje pozarządowe, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wskazane w załączniku nr 1 do zarządzenia.
3. Kwota przekazana na ten cel wynosi 1 395 000 zł (słownie: jeden milion trzysta dziewięćdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100).
4. Oferty, które nie otrzymały dotacji z powodu wyczerpania środków finansowych, zostały wskazane w załączniku nr 2 do zarządzenia.
5. Oferty, które nie spełniły warunków formalnych, zostały wskazane w załączniku nr 3 do zarządzenia.

§ 2

[bookmark: z2]Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Poznania i czyni się go odpowiedzialnym za zawarcie umów z podmiotami wymienionymi w załączniku nr 1 do zarządzenia oraz nadzór nad realizacją tych umów i zobowiązanie wyżej wymienionych podmiotów do przedłożenia sprawozdań z wykonania zadań w terminach określonych w zawartych umowach.

§ 3

[bookmark: z3]Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. PREZYDENTA MIASTA
(-) Mariusz Wiśniewski
Z-CA PREZYDENTA MIASTA POZNANIA


